粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2024〕 2 号

关于召开大湾区团体标准《企业级低代码开

发平台技术要求》专家评审会的通知
各相关单位及专家：

低代码平台作为新技术和新创新的数字化转型重要支撑

平台，同时也是工业互联网的落地利器，为给予企业、政府及

个人团体在使用低代码技术或者平台时提供更好的相关技术

指引，由腾讯公司牵头，联合中国电子技术标准化研究院、浪

潮通用软件有限公司、北京百度网讯科技有限公司、南方电网

数字集团有限公司、深圳市标准化协会、中科院先进技术研究

院等多家单位共同起草了《企业级低代码开发平台技术要求》

大湾区团体标准，现已形成送审稿。

粤港澳大湾区标准创新联盟兹定于 2024 年 01 月 25 日

采取腾讯会议线上审定形式召开《企业级低代码开发平台技

术要求》专家评审会，具体事项如下：

一、会议时间

2024 年 01 月 25 日 14：00—16：00

二、会议方式

腾讯会议（会议号：810 384 561）

三、会议议程

1、主持人介绍与会专家；

2、推选专家组组长；

（以下由专家组组长主持）

3、标准起草组汇报标准编制情况；

4、专家组逐条对标准条文进行审议和质询；

5、专家组表决，讨论形成评审意见；

6、主持人总结。

四、其他事项

1、标准起草组应提前将标准文本和编制说明发送各审定会

专家，便于专家提前预审，以利于会议高效、顺畅。

2、请参会人员于当日提前 5-10 分钟入会。

3、其他未尽事宜，请与会务组人员联系。

特此通知。

联系人：王永霞 18820257239，王双凤 13632897037

邮箱：SZAS_1983@163.com

粤港澳大湾区标准创新联盟

（深圳市标准化协会代章）

2024 年 01 月 16 日

		2024-01-19T12:01:53+0800